

## Pressemeddelelse

Gentium  
Januar 2025

---

# Gentium udvider med to nye partnere og skaber et unikt rådgivningsteam for SMV'er

Den eksisterende grundlægger og nu partner Steen Elgaard har foretaget en række organisatoriske ændringer i Gentium, der betyder at Helle Bjerre og Lars Enøe tiltræder som partnere pr. 1. januar.

Den strategiske udvidelse sikrer, at Gentium kan håndtere et endnu bredere spektrum af udfordringer og muligheder for deres kunder. Sammen bringer de en bred erfaring og ekspertise, der gør virksomheden i stand til at rådgive inden for alt fra strategi, kultur til operationel drift, forandringsledelse og generationsskifte med mennesket i centrum.

*"Med Helle og Lars ombord kan Gentium nu tilbyde helhedsorienteret rådgivning i øjenhøjde, der tager højde for strategiske, operationelle og kulturelle behov hos SMV'erne."*

Sådan siger Steen Elgaard, Culture & Communication Advisor.

## Den nye organisation

Med de to nye partnere kommer organisationen i Gentium til at se ud på følgende måde:

- **Steen Elgaard** vil fremover varetage rollen som Culture & Communication Advisor. Han fortsætter med at fokusere på kultur og kommunikation, hvor han hjælper virksomheder med at styrke deres interne samarbejde og eksterne relationer.
- **Helle Bjerre** vil fremover varetage rollen som Business & Strategy Advisor. Hun kommer med stor erfaring inden for forretningsudvikling og strategi, der vil hjælpe virksomhedsejere og ledere med at sætte klare mål og opnå vækst.
- **Lars Enøe** vil fremover varetage rollen som Operation & Change Advisor. Han har en stærk baggrund på operationel ledelse og forandringer, hvilket gør ham til en nøglespiller i optimering og implementering af nye arbejdsprocesser og ejerskifte.

Den nye konstellation gør det muligt at tilpasse rådgivningen til brancher som produktionsvirksomheder, detailhandlere, håndværkere, IT-konsulenter, servicevirksomheder, organisationer og foreninger.

## Kontakt

For yderligere information om Gentiums udvidelse, besøg [www.gentium.dk](http://www.gentium.dk) eller kontakt Steen Elgaard på mail: [se@gentium.dk](mailto:se@gentium.dk) eller tlf: 2010 1415.